1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SERRA TALHADA

DIREÇÃO GERAL

INFORMATIVO A TODOS OS ALUNOS INSCRITOS NO EDITAL Nº 22/2020/CST

Serra Talhada, 17 de dezembro de 2020.

A todos os alunos do campus Serra Talhada

Assunto: Entrega de tablets e chips, referentes ao Edital nº 22/2020/CST

A Direção-Geral do campus Serra Talhada informa  a  toda comunidade acadêmica do

campus Serra Talhada, que a realização da entrega dos tablets e chips, referentes ao Edital nº

22/2020/CST, será realizada na próxima terça e quarta-feira, das 8 até as 12 horas da manhã,

na academia das cidades, do bairro IPSEP, da cidade de Serra Talhada. O aluno deve se dirigir

ao local, no horário estipulado, portando máscara e uma caneta de uso exclusivo do mesmo.

Cabe destacar que alunos com menos de 18 anos devem esta acompanhado de um responsá-

vel legal.

Segue em anexo, o resultado final da seleção.

Respeitosamente,

Alex de Souza Magalhães

Diretor-Geral

Rodovia PE 320, Km 126, Zona Rural (Sentido: Calumbi – Serra Talhada-PE), CEP 56.915-899, Caixa Postal 78

Site: www.ifsertao-pe.edu.br  - e-mail:cst.direcao@ifsertao-pe.edu.br

		2020-12-17T17:46:17-0300
	Alex de Souza Magalhaes:07409285460